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VANILLA

Ingrediente: OUA, zahar, apa, crema vegetala rosette ( apa, grasime vegetala(
fotal hidrogenatay) ( samburi de palmier, (25%), zahar (12%), proteine din LAPTE,
emulsifianti: E472b, E322( SOIA), E472e, stabiizatori: E460, E466, E340( 0.5%), FAINA
ALBA DE GRAU, CREME EXCELLENCE 10 L (Smantana (diin lapte de vaca),
Caragenan ( E407)), UNT (unt obtinut din SMANTANA pasteurizata si standardizata,
provenita din LAPTE de vaca, CAROL CREM DARK (Zahar, ulei vegetal (floarea-
soarelui si palmier), cacao siaba cu 10-12% unt de cacao(17%), emulsionant
lecitina (de soia), arome), KREM VANILLA (Zaharr, amidon modificat, zer pudra,
grasime vegetala pudra, zer pudra demineralizat, agenti de ingrosare: E401
(alginat de sodiu), E 404 (alginat de calciu), stabilizatori: E 450 (difosfat disodic) , E
339 (fosfat de sodiu), sare, arome, coloranti: E 101i (iiboflavinal), E 160a (beta
caroten)), chocovic ciocolataneagra (zahar, masa cacao, unt de cacao,
emuksifiant: SOIA, lecitina, aroma vanilie naturala ), CACAO ALCALINIZATA
OLANDA, confinut de grasime 20-22%, aroma gel vanilie (apa demineralizata,
solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma
arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211)), aroma
gel rom (apa demineralizata, solvent propienglicol (E1520), substante
aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan
(E451),conservant: benzoat de sodiu (E211)), ulei de floarea soarelui

Valori nutrifionale medii/100g

Valoare energetica 294 Keal/ 1229 KJ
Grasimi 15.03 g Glucide 33.02 g
rasisainan 1016 9 SEASTS 2119 g
Proteine 543 g Sare 039 g
Fibre 237 g

ALERGENI: OUA, LACTOZA, Poate contine urme de

arahide, mustar, sulfiti, susan,
GLUTEN, FRUCTE CU COAJA felina
LEMNOASA, SOIA

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE
% Produs / din produs decongelat
K Termen de valabilitate: 72 H /




